

خبر

برگزاری اولین رقابت
کشوری کراس فیت
زیر نظر وزنه برداری

رقابت‌های قهرمانی کشور «کراس فیت» ماه آینده به میزبانی تهران برگزار می‌شود. این نخستین بار است که رقابت‌های قهرمانی کشور این رشته ورزشی پس از ادغام آن با فدراسیون وزنه برداری قرار است با نظارت فدراسیون وزنه برداری در تهران برگزار شود. رقابت‌های قهرمانی کشور «کراس فیت» ایران زیر نظر انجمن «کراس فیت» در فدراسیون وزنه برداری از ۱۷ تا ۱۹ اسفند به میزبانی تهران برگزار می‌شود. هر استان می‌تواند دو ورزشکار و یک مربی یا سرپرست در رقابت‌ها شرکت دهد. علاقمندان به شرکت در این رویداد مهم سال ۱۴۰۱ باید تا ۱۲ اسفند مراتب اعلام آمادگی خود را به صورت کتبی از طریق هیأت وزنه برداری استان خود اعلام کنند.

۴ مدال جهانی
برای پاراتکواندو

رقابت‌های آزاد جام ریاست فدراسیون جهانی با حضور ۱۰۱ پاراتکواندوکار در شهر استانبول ترکیه برگزار شد که در بخش آقایان، نمایندگان ایران صاحب ۴ مدال رنگارنگ شدند. علیرضا بخت در وزن ۸۰- کیلوگرم طلائی شد؛ سعید صادقیان پور در وزن ۶۳- کیلوگرم و حامد حق شناس در وزن ۸۰+ کیلوگرم به نقره رسیدند و امیرمحمد حق شناس نیز مدال برنز را تصاحب کرد. سعید صادقیان پور در وزن ۶۳- کیلوگرم در دیدار پایانی مقابل محمود بوترکه از ترکیه در رقابتی نفسگیر نتیجه را ۱۴ بر ۱۳ واگذار کرد و به مدال نقره دست یافت. امیرمحمد حق شناس در وزن ۷۰- کیلوگرم در نیمه‌نهایی مقابل نیکولادزه از گرجستان با نتیجه ۱۴ بر ۷ شکست خورد و از صعود به فینال بازماند و به برنز رسید. حامد حق شناس در وزن ۸۰+ کیلوگرم نیز در بازی فینال مقابل سامی از ترکیه با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و صاحب مدال نقره شد.

۵ مدال برای
هوگوپوشان ایران

رقابت‌های آزاد جام ریاست فدراسیون جهانی (G۲) با حضور ۱۱۲۶ تکواندوکار در ۲ گروه بانوان و آقایان در شهر «استانبول» کشور ترکیه برگزار شد که در بخش آقایان نمایندگان ایران صاحب ۵ مدال طلا، نقره و برنز شدند. در وزن ۵۴- کیلوگرم، ابوالفضل زندی در دیدار فینال مقتدرانه ۲ بر صفر «گورکم پولات» از ترکیه را شکست داد و صاحب مدال خوشرنگ طلا شد. در وزن ۷۴- کیلوگرم، امیرمحمد بخشی در فینال با دانیل بارازا از اسپانیا که مدال طلای رقابت‌های جهانی مکزیک ۲۰۲۲ را در کارنامه خود داشت، رودرو شد و موفق شد با نتیجه ۲ بر یک او را شکست دهد و صاحب گردن‌آویز طلا شود.

میرهاشم حسینی در وزن ۸۰- کیلوگرم در نیمه‌نهایی به مصاف «نیکولاس کاری» از آمریکا رفت و نتیجه را به حریف خود واگذار کرد و صاحب مدال برنز شد. مهران برخورداری در وزن ۸۷- کیلوگرم در دور نیمه‌نهایی موفق شد نماینده کشور میزبان را شکست دهد و راهی فینال شود. «مهمت دمیر» از ترکیه حریف برخورداری در فینال بود که در این دیدار حضور نیافت و ملی‌پوش کشورمان صاحب مدال طلا شد. ابوالفضل عباسی در وزن ۸۷+ کیلوگرم در بازی نهایی با نتیجه ۲ بر یک در دیداری نزدیک مغلوب تکواندوکار ساحل عاج شد.



امیر صدیقی:

برای تکرار موفقیت‌ها نیاز به حمایت مالی داریم

امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو با بیان اینکه اعضای کادر فنی تیم ملی پس از مسابقات لیگ مشخص می‌شود درخصوص تکرار موفقیت‌های ووشومی گوید: «برای رسیدن به اهدافمان و تکرار موفقیت‌ها نیاز به حمایت مالی داریم. پیش‌بینی ما برگزاری کمپ تمرینی یا حضور در یک رویداد بین‌المللی در مردادماه است. تلاش می‌کنیم تا این مهم انجام شود و امیدوارم بتوانیم منابع مالی را بزودی با حمایت وزارت و کمیته تأمین کنیم.»



طاها آنگول:

کشتی‌گیران ما زیر آوار هستند

طاها آنگول کشتی‌گیر سنگین وزن ترکیه‌ای با انتشار پیامی در اینستاگرام از زیر آوار ماندن کشتی‌گیران ترکیه‌ای خبر داد. شب گذشته زلزله‌ای به بزرگی ۷/۸ ریشتر کشورهای ترکیه و سوریه را لرزاند که ظاهراً تعدادی از ورزشکاران این کشور از جمله کشتی‌گیران زیر آوار گرفتار شدند: «ساختمانی که ۳۰ تا ۴۰ کشتی‌گیر ما در آن اقامت داشتند تخریب شده است. ۳۰ تا ۴۰ کشتی‌گیر ما در باشگاه کشتی در مرعش زیر آوار هستند. خدایا کمک کن.»

علیرضا رضایی:

با تهران و کرج همزمان کار می‌کنم

علیرضا رضایی بعد از انتخابش به‌عنوان سرمربی تیم هیأت کشتی تهران گفت: «قبل از انتخاب به‌عنوان سرمربی هیأت کشتی تهران، در هیأت البرز فعالیت می‌کردم که همزمان این دو مسئولیت را ادامه می‌دهم. آنجا مثل سابق در خدمت جوانان و هیأت کشتی هستیم. من از اینکه کنار کشتی بوده و بچه‌ها را تمرین دهم، احساس خوبی دارم. یعنی در فضایی هستم که دوست دارم در تمرینات به جوانان کمک کنم.»



برد سریک در رقابت سوم نیمه‌نهایی لیگ بانوان

تکرار کامبک با طعم فینال!

گزارش

محسن آجورلو
روزنامه نگار

اول نیمه‌نهایی را در خانه خودی به سایپا باختند، در بازی دوم هم تا مرز شکست پیش رفتند و بازی باخته را تبدیل به پیروزی کردند. این اولین کامبک سریک در نیمه‌نهایی بود تا کار رقابت این دو تیم به بازی سوم در گنبد کشیده شود.

در بازی سوم هم یک بار دیگر این سایپا بود که پیش افتاد. ست اول به نارنجی پوشان میزبان رسید و در ست دوم هم این سایپا بود که با نتیجه ۲۱ بر ۱۷ از حریف پیش بود. سریک نه تنها در این شرایط به بازی برگشت و ست دوم را از آن خود کرد بلکه در ادامه هم اجازه پیروزی سایپا در ست‌های سوم و چهارم را نداد.

دفاع خوب، توپگیری بهتر و روحیه مضاعف گنبدی‌ها در این مسابقه باعث شد تا ست‌های سوم و چهارم را با پیروزی پشت سر بگذارند و در خانه خودی صعود به

فینال را جشن بگیرند. سریک ست‌های دوم، سوم و چهارم را با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹ و ۱۷ بر ۲۵ به سود خود به پایان برد و تنها ست اول را با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ به سایپا باخت.

اتفاقی نو در لیگ والیبال

نخستین حضور سریک در لیگ برتر والیبال، اتفاق تازه‌ای در این لیگ بوده. سوای تلاش خانواده آزمون برای ایجاد یک تیم حرفه‌ای در بخش بانوان، کشاندن تماشاگران به رقابت‌های بانوان، اتفاقی نو و کم‌نظیر در این لیگ به حساب می‌آید. در رقابت دیروز سریک و سایپا در نیمه‌نهایی لیگ، سالن المپیک گنبد مملو از جمعیت بود و هزاران بانوی گنبدی از نزدیک به تشویق تیم محبوب خود پرداختند. تبلیغات گسترده، نتایج خوب و ایجاد طرح‌های تشویقی، دلایل

موفقیت سریک در کشاندن تماشاگران زن به سالن المپیک گنبد در طول فصل بود که آج آن در رقابت‌های نیمه‌نهایی دیده شد. حضور این تعداد تماشاگر در لیگ بانوان اتفاقی بود که سال‌های سال دیده نمی‌شد و حالا حضور سریک که نام سردار آزمون و خانواده‌اش را یدک می‌کشد، بهانه‌ای شده تا تماشاگران زن ایرانی نیز با سالن آشتی کنند و حضور پررنگی داشته باشد.

ادامه رقابت در فینال

از ابتدای لیگ والیبال، رقابت اصلی صدرنشینی مرحله مقدماتی و حتی قهرمانی بین سریک و پیکان بود. دو تیمی که در مراحل رفت و برگشت هم هر کدام یک بار موفق به پیروزی برابر هم شدند و حالا قرار است رقابت فینال را هم برگزار کنند. پیکان که با دو برد پیاپی برابر

دوب‌آهن به رقابت نهایی رسیده بود، روز جمعه باید برابر سریکی قرار بگیرد که مسیر رسیدنش به فینال طولانی‌تر شده و مجبور به برگزاری سه رقابت دشوار برابر سایپا شد.

فینال لیگ والیبال بانوان روز جمعه بین پیکان و سریک انجام خواهد شد.

این مرحله (بر خلاف نیمه‌نهایی) با تصمیم فدراسیون به صورت تک‌بازی برگزار می‌شود و برنده رقابت روز جمعه پیکان و سریک، قهرمان این فصل لیگ والیبال بانوان خواهد شد.

سریک گنبد در نخستین حضور لیگ برتری خود با یک برد دراماتیک مقابل سایپا راهی فینال شد. حالا نوبت بازی فینال با پیکان مدعی در تهران است. تک مسابقه‌ای که روز جمعه برگزار خواهد شد تا پرونده لیگ ۱۴۰۱ با معرفی قهرمان بسته شود.

گزارش

حکم عجیب روح‌الله حسینی برای ۸ رئیس هیأت بوکس

بیراهه راهبردی

سرپرست فدراسیون بوکس در اقدامی عجیب بلافاصله بعد از اتمام مهلت ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون، اعضای شورای راهبردی بوکس را معرفی کرد. در لیستی که روح‌الله حسینی اعلام کرده، به جز خودش ۸ نفر دیگر عضو این شورا هستند تا به عنوان اتاق فکر برای آینده بوکس تصمیم‌گیری کنند. نکته مهم در این شورا حکم دادن روح‌الله حسینی به ۸ نفر از رؤسای هیأت‌های بوکس است. این شورا که هنوز مشخص نیست به چه دلیل تشکیل شده با حضور ۸ رئیس هیأت

سؤال‌های بیشتری را هم به وجود آورده که حسینی با حکم دادن به ۸ رئیس هیأت چه هدفی را دنبال می‌کند؟ سرپرست فدراسیون برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون ثبت‌نام کرده و حالا با حکم دادن به ۸ رئیس هیأت چطور باید درباره این تصمیم اوقضاوت کرد؟ مهدی شفیع رئیس هیأت بوکس اصفهان، امیر سمرمدی رئیس هیأت مازندران، امیرحسین اخوان رئیس هیأت خراسان رضوی، غلامرضا حسن‌نژاد رئیس هیأت کرمان، علی رستمی رئیس هیأت بوکس ایلام، سیدمهدی ابراهیمی رئیس هیأت کردستان،

بابک بردبار رئیس هیأت گیلان و عیسی گل‌محمدی رئیس هیأت آذربایجان شرقی افرادی هستند که برای حضور در شورای راهبردی بوکس حکم گرفتند. این در حالی است که باید برای شورای راهبردی از افرادی مثل منوچهر مقصودی، مهدی هویت‌دوست، بهمن نکبسا، حسین نهروی و همایون اردلان که سال‌ها سابقه فعالیت در بوکس دارند را به عنوان شورای راهبردی انتخاب می‌کردند تا چیزی برای ارائه کردن داشته باشند اما به نظر روح‌الله حسینی بیش از اینکه دغدغه بوکس را داشته باشد؛ دغدغه رسیدن به صندلی ریاست

فدراسیون را دارد. برخلاف وظیفه اصلی سرپرست فدراسیون‌ها که باید امور فدراسیون را اداره کنند تا زمان انتخابات فرا برسد، او از زمان حضورش به عنوان سرپرست فدراسیون فقط در حال ایجاد تغییرات و حکم دادن به نزدیکانش بوده و حالا هم با حکم دادن به ۸ نفر از رؤسای هیأت‌ها تصمیم عجیب دیگری را اتخاذ کرده است. قبل از این هم کمیته فنی تشکیل داده بود که در نهایت منجر به تغییر کادرفنی تیم ملی بوکس شد.

انصراف سیامک صالحی

روح‌الله حسینی در بین افرادی

که برای شورای راهبردی حکم داده بود، نام سیامک صالحی را هم قرار داده بود که ظاهراً بدون هماهنگی بود. سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون بوکس هست و برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون هم ثبت‌نام کرده که ظاهراً حسینی با حکم دادن به سیامک صالحی دنبال هدف خاصی بوده اما با واکنش سیامک ماجرا به طور کل تغییر کرد. صالحی در اعتراض به خبری که فدراسیون منتشر کرده بود خواهان حذف نامش از شورای راهبردی شد.